
Size & Variation

1

W84. D149. H76. SH28,5
                    H82,5. SH35
                    H86. SH38,5

Sofa 210
W210. D94,5. H76. SH28,5
                       H82,5. SH35
                       H86. SH38,5

Sofa 140
W140. D94,5. H76. SH28,5
                       H82,5. SH35
                       H86. SH38,5

Sofa 168
W168. D94,5. H76. SH28,5
                       H82,5. SH35
                       H86. SH38,5

 070
W70. D56. H28,5
                  H35
                  H38,5

 084
W84. D56. H28,5
                  H35
                  H38,5

r Sofa
W92,5. D92,5. H76. SH28,5

                          H82,5. SH35
                          H86. SH38,5

Sofa 196
W196. D94,5. H76. SH28,5
                       H82,5. SH35
                       H86. SH38,5



Memo

2

Price List

生地
Kaplis / カプリス

Panama / パナマ

Magonza / マゴンザ

Amsterdam / アムステルダム

 Rico/ リコ

Clunis / クルニス

Fine Curf / ファインカーフ（皮革）

Grato / グラート（皮革）

Fino / フィーノ（皮革）

377,700

 
425,700 

508,200 

425,700 

508,200 

589,600 

Sofa140
 

378,400 

379,500

479,600 

573,100 

479,600 

573,100 

673,200 

414,700 

447,700

562,100 

630,300 

562,100 

630,300 

744,700 

492,800 

515,900

647,900 

694,100 

647,900 

694,100 

821,700 

559,900 

286,000

352,000 

452,100 

352,000 

452,100 

517,000 

311,300 

392,700

484,000 

583,000 

484,000 

583,000 

699,600 

433,400 

114,400

135,300 

154,000 

135,300 

154,000 

173,800 

123,200 

121,000

141,900 

161,700 

141,900 

161,700 

181,500 

128,700 

Sofa168
 

 

 

 

 

 

Sofa196 Sofa210 Chaise Longue
 

 

 

 

 

 

Corner Sofa
 

 

 

 

 
 
 

 

Ottoman070
 

 

 

 

 

 

Ottoman084

＊価格は全て税込価格です。


